ritenuto pertanto opportuno procedere alla proroga del servizio di noleggio solo per n. 2 vetture del
segmento “UTILITY” (Toyota Yaris,  Opel Corsa, Ford Fiesta o similare) al  costo di  € 650,00 IVA
esclusa  cadauna  per  n.  10  mesi  presso  la  società  ALD  Automotive  Italia  srl  per  un  importo
complessivo di € 15.860,00 (quindicimilaottocentosessanta/00);

visto l’art. 3 lettera g) delle Condizioni Generali di Locazione di veicoli senza conducente di ALD
Automotive  Italia  srl  il  quale  prevede  che  “In  tutti  i  casi  di  gestione  amministrativa  delle  già
menzionate sanzioni  (per violazione al codice della strada),  ALD addebiterà al Cliente i costi ed

[...]

sul  bilancio  di  previsione  finanziario  2026,  capitolo  103024,  art.  11  (CANVEI-2501-TRAAMA),  a
favore di ALD Automotive Italia srl Via Luca Gaurico, 187 - 00143 Roma C.F. 07978810583 e P. IVA
01924961004,  ad  un  importo  complessivo  di  €  16.360,00  (sedicimilatrecentosessanta/00)  IVA
inclusa  di  cui  €  15.860,00  (quindicimilaottocentosessanta/00)  IVA  inclusa  per  il  pagamento  dei
canoni mensili di noleggio di n. 2 autovetture per n. 10 mesi ed € 500,00 (cinquecento/00) per la
liquidazione di eventuali oneri amministrativi;

ritenuto di affidare mediante ordine diretto sul MEPA, alla società ALD Automotive Italia srl Via Luca
Gaurico, 187 - 00143 Roma C.F. 07978810583 e P. IVA 01924961004 la proroga del servizio di
noleggio a lungo termine senza conducente fino al 31/12/2026 di n. 2 autovetture del segmento
“UTILITY” per un importo di € 15.860,00 (quindicimilaottocentosessanta/00) IVA inclusa;

considerato che si  provvederà ad accertare sul  capitolo  201212 art.  3 (TRAAMA-03-pol0000) la
somma  correlata  al  capitolo  di  spesa  103024  art.  11  (CANVEI-2501-TRAAMA)  di  €  16.360,00
(sedicimilatrecentosessanta/00)  a  seguito  del  perfezionamento  del  rinnovo  dell’Accordo  di  cui
sopra;

considerato che si è proceduto alla verifica della assenza di relazioni di parentela o di affinità del
responsabile  del  procedimento e/o dell’istruttoria  con i  destinatari  del  presente provvedimento,

[...]

(sessantunomila/00), assunto sul bilancio di previsione finanziario 2026, capitolo 103024, art. 11
(CANVEI-2501-TRAAMA) a favore di ALD Automotive Italia srl Via Luca Gaurico, 187 - 00143 Roma
C.F.  07978810583  e  P.  IVA  01924961004,  riducendolo  ad  €  16.360,00
(sedicimilatrecentosessanta/00) IVA inclusa di cui € 15.860,00 (quindicimilaottocentosessanta/00)
IVA inclusa per il pagamento dei canoni mensili di noleggio di n. 2 autovetture per n. 10 mesi ed €
500,00 (cinquecento/00) per la liquidazione di eventuali oneri amministrativi;

di affidare mediante ordine diretto sul MEPA, alla società ALD Automotive Italia srl Via Luca Gaurico,